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Protokoll över förhör med 

Skellander, ASA Birgitta, född $pinnars, 

född 590604-7500, Eddavägen 30, 194 54 

Upplands Väsby, telefon 0760-85944. 

Anställd: Personalrestaurangen IBM, 

Upplands Väsby, telefon 0760-95190. 

Förhöret hållet 890212 i den hördes 

bostad med början klockan 20.15 . 

Förhörsledare: krinsp Bengt Fredriksson 
och krinsp Tommy Andersson. 

Före förhöret underrättades Asa Skella nder om att hon skall höras upplysnings

vis angående uppgifter hon känner till om sin bror Ulf Spinnars tidsangivelser 

860228-0301. 

Asa och Ulf Spinnars är syskon endast genom att de adopterats av samma föräld

rar. De har inga blodsband gemensamt. 

Någon vecka efter mordet på Olof Palme träffades Asa och Ulf, och Ulf sa då 

att han "gav sig fan på" att det var Christer som mördat Olof Palme enär 

Christer den aktuella kvällen korn hem på natten klockan 00.15. 

Asa kan inte ge någon exaktare tidsangivelse på när hon träffade Ulf efter 

mordet men hon tror att det snarare var mindre än mer än en vecka efter. 

Hon minns inte heller under vilka omständigheter Ulf berättade om tidpunkten, 

om det möjligen var per telefon eller om det kanske träffades hos deras för

äldrar. Hon är dock helt säker på att Ulf nämnt tidpunkten 00.15 i samband med 

att han berättat om när Christer Pettersson återvände till sin bostad. 

Sedan Asa flyttade hemifrån för cirka elva år sedan har hon inte haft något 

umgänge med Ulf. Hon vet aldrig var han är eller var han för tillfället bor. 

Han brukar ringa 

� ryrukar då ställa 

ibland när han behöver hjälp med skjuts någonstans, och hon 

upp på detta. Hon har dock ingen som helst möjlighet att ge 
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honom någon ekonomisk hjälp. Hon har själv man och två barn och bor i villa, 

varför de pengar hon tjänar måste gå till familjen i första hand. 

Asa och Ulfs mammma har en sommarstuga i Bollnäs där Åsa och hennes familj 

ibland brukar vara. Eftersom Ulf brukar bo hos en kamrat vid namn Ola uppe 

i Mälsingland händer det att Ulf och /!.sa träffas där ibland. I övrigt träffas 

dom mycket sporadiskt, det kan gå halvår mellan kontakterna . 

I samband med att Christer Pettersson greps 861214, intervjuades Ulf i TY och 

sa då att han visste när "41-åringen" kom hem till sin bostad under mordnatten. 

Asa bekräftade då för sin make att hon hört denna tidsangivelse, alltså 00.15, 

senast en vecka efter mordet. Asa tillfrågades om hon har berättat denna upp

gift under mellanperioden för någon annan person. Hon uppger då att hon kan 

ha berättat det för sin mamma, men minns i så fall inte det. 

Vid tiden kring mordet på Olof Palme trodde inte Åsa att någon i hennes be

kantskapskrets eller i övrigt i hennes närhet hade något som helst med mord

et på Olof Palme att göra. Detta var anledningen till att hon inte fäste så 

stort avseende vid Ulfs uppgift om tidsangivelsen när Christer kom hem . 

Åsa har aldrig träffat Christer Pettersson. Möjligen har hon sett honom någon

gång. Vid ett tillfälle har hon hämtat Ulf i Christers lägenhet i Rotebro. Hon 

tror dock inte att Christer var där vid detta tillfälle. Vid ett annat till

fälle var hon i föräldrarnas villa för att låsa den när Ulf hade åkt fast och 

föräldrarna var bortresta. Ulf hade då sagt att Christer kan vara i huset och 

att huset stod olåst. När hon sedemera kom till villan och låste den var dock 

inte Christer där. 

Ulf har troligen före 1986 berättat för Asa att Christer gjort sig skyldig 

till mord och att han är mycket oberäknerlig. Ulf har dock aldrig varit rädd 

för Christer. De var väldigt goda vänner och bodde till och med ihop en tid. 

O 
Åsa vet också att hennes pappa inte tyckte om Christer och sa åt Ulf att 
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hålla sig ifrån denne. Hon vet dock inte varför pappan tycke så illa om Christer. 

På fråga om vad modern tycker om Christer svarar Asa att hon inte vet detta. 

Efter mordet på Olof Palme har hon inte diskuterat Christer Pettersson med 

någon människa. 

860228 på kvällen var Asa och hennes familj hos bekanta, Tommy Andersson med 

familj, Norra vägen 41 i Handen, telefon 08-7711374. Denne Tommy Andersson är 

för övrigt granne och bekant med Handens polismästare enligt Asa . De var hemma 

hos familjen Andersson till ganska sent på kvällen och åkte sedan från Handen 

mot Upplands Väsby och passerade då bland annat på Sveavägen och åkte denna 

norrut vid 24.00. De såg då polisbilar på Sveavägen vid mordplatsen, men 

visste inte vad som hänt förrän de slog på TV: n morgonen därpå. 

Beträffande Ulfs uppgift att någon hotat honom på kvällen 890210 så uppger 

Asa att Ulf ringde 890211 och sa att han måste in i mammans lägenhet och 

gömma sig där eftersom han var rädd. Asa hämtade honom därför i en lägenhet, 

som låg under Christer Petterssons i Rotebro klockan 18.30. Hon körde honom 

till mammans lägenhet i Upplands Väsby och släppte in honom där och stannade 

själv i en till en och en halv timme. Ulf var då mycket rädd att någon ville 

komma åt honom på något sätt. Han verkade påverkad av någonting, men Asa vet 

inte vad. Han berättade också att han varit i kontakt med personal från Palme

gruppen och begärt att få bli skjutsad! till Hälsingland . 

Han berättade att han varit i en lägenhet i Solna på fredagskvällen, och att 

det kommit dit ett par killar som haft med sig nån syra som de på något vis 

skulle kasta på honom. Ulf hade på något sätt tagit sig ut ur lägenheten 

genom att uppge att han skulle gå ut och köpa cigaretter. Istället för att 

göra detta hade han1sedan han lämnade lägenheten1istället gått upp och gömt 

sig på vinden och väntat där större delen av natten. Därefter hade han tagit 

sig till något pannrum och tillbringat resten av natten där. Detta är enligt 

Asa troligen förklaringen till att han var alldeles nedsotat när hon hämtade 

d'onom. Hon har ingen uppgift på hur och när Ulf kom till Rotebro. 
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Åsa meddelar vidare att hon känner stort obehag om hon ska behöva vittna i en 

eventuell rättegång mot Christer Pettersson. Hon grundar detta på att hon dels 

har familj med två små barn och att Ulf uppenbarligen har blivit hotad. 

Förhöret uppläst och godkänt efter konceptanteckningar . 

Förhöret slut klockan 21.00. 

:ol•??::� 

Bengt�riksson 

Krinsp 

0 
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